
 

Zarządzenie nr 9/12/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie umorzenia udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami/ i § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr XI/72/07 

Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i 

zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r., Nr 174, poz. 2268/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Umarza się 624 udziały przysługujące Wspólnikowi – Gminie Ryn w Przedsiębiorstwie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o., każdy o nominalnej wartości 

100,00 zł w łącznej kwocie 62.400,00 zł objętych przez Gminę Ryn zgodnie z przepisami 

ustawy Kodeks spółek handlowych. 

2. Obniża się kapitał zakładowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Rynie Sp. z o.o. o kwotę 62.400,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

Jarosław Filipek 


